
北陸 淑子・榊　淳子 田中 藤美・奥村 仁子

北野 由子・磯奧 詞子 長安 幹子・村上 典子

本田 晃子・一瀬 美由紀 藤原 美恵・北川 葉子

齊藤 多真紀・矢木 菜都子 小泉 三奈子・花本 真由美

藤尾 あゆみ・川端 ひろみ 安藤 賀子・小島 三佳

森 修子・末岡 景子 後藤 君代・西澤 みゆき

吉田 尚子・山本 智恵子 菅　  裕美・坊岡 幸子

植野 恵美・山本 智子 松山 ふみ・森本 里美

片桐悦子・渡辺郷子 阪下利香子・外薗玲子

李　美奈子・西村章子 能田由美子・細見美幸

加藤園子・阿部善子　

（松田ﾃﾆｽ塾・サンランドロイヤル）

上田明子・中川綾子 山田郁子・玉　清美

大澤多美子・小野益美 宇山由美・酒井淑子

（ユニバー神戸）

山口仁美・山中和子 寺尾清美・吉田貴子

二神陽子・滑川富子
7 ユニバー神戸

（ＴＥＡＭ ＭＡＲＳ・サンランドロイヤル）

6 灘浜テニスコート
（宝塚パブリックﾛｰﾝＴＣ） （ユニバー神戸）

5 三木山
（Ｔｒａｎｔｏｔｔｅ・阪急仁川　）

4 薬業鳴尾浜
（江坂テニスセンター） 　（Ｔｅａｍ．Ｌｅｅ・芦屋シーサイド）

3 多田ハイグリーン

2 薬業鳴尾浜
（サンランドロイヤル・ＴＣ神戸） （松田テニス塾）

会　場 優　勝 準優勝

1 芦屋ｼｰｻｲﾄﾞ
（川西ローン） （SITC・リフレッシュ）

8 16（一般・ＴＩＴＣ） （甲子園ＴＣ・ｻﾝﾗﾝﾄﾞロイヤル）

２０１２　兵庫マスターズ　（親睦の部）　名簿

6 14（トップラン） （ユニバー神戸）

7 15（Ｔｒａｎｔｏｔｔｅ・宝塚パブリックﾛｰﾝＴＣ） （リフレッシュ・フレンド）

4 12（ｻﾝﾗﾝﾄﾞﾛｲﾔﾙ・ＪＪ―JACKS） （ファミリーＴＣ・松田テニス塾）

5 13（クリスタルプライニンクﾞ・ユニバー神戸） （トップラン・ＴＫＣ）

２０１２　兵庫マスターズ　名簿

1 9（ＴＣ三田・ロベリア） （ユニバー神戸・宝塚パブリックﾛｰﾝＴＣ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ポイント順

2 10（トップラン） （ロベリア・クアドリフォリオ）

3 11（サンランドロイヤル・Ｔｒａｎｔｏｔｔｅ） （星和高原ＴＣ・神戸大学教職員ﾃﾆｽ部）



Ａ 1 2 3 4 成　績 順　位

67

(5)

76

(5)

Ｂ 1 2 3 4 成　績 順　位

Ｃ 1 2 3 4 成　績 順　位

76

(2)

67

(2)

Ｄ 1 2 3 4 成　績 順　位

4

201２年度　ポイントマスターズ大会

試合の順番　　１－２、３－４、１－３、２－４、１－４、２－３

1

2

3

2

3

4

松山 ふみ・森本 里美

小泉三奈子・花本真由美

長安 幹子・村上 典子

植野 恵美・山本 智子

田中 藤美・奥村 仁子

北野 由子・磯奧 詞子

吉田 尚子・山本 智恵子

3

4

1

藤尾 あゆみ・川端 ひろみ

後藤 君代・西澤 みゆき

齊藤多真紀・矢木菜都子 62 57 26

06

46

57

36

3

1

2

3

4

北陸 淑子・榊　淳子

藤原 美恵・北川 葉子

26 06

0636

1

2

菅　  裕美・坊岡 幸子

安藤 賀子・小島 三佳

本田 晃子・一瀬 美由紀

森 修子・末岡 景子

16

1-2 3

4

1

2

36

26

16

26

75

16

62

62

61

63 161 ３－０

1-257

０－３

2-1 2

4

462626

75

62

62

64 2-1

３－０

０－３

4

3

０－３

3-0

2-1

60

62 63 2-1 2

160

61

26

62 3

4０－３

1-2

２ー１ 2

64 75 63 ３－０ 1

46 60 64



1 2 3 4 成　績 順　位

1 2 3 4 成　績 順　位

1 2 3 4 成　績 順　位

1 2 3 4 成　績 順　位

3

06

06

36

46

3

4

4

1

2

4位

36

63

16 16

61

2

3

4

3位

1

2

4

1

2位

64

61

46

62 62

26

61 60

1-2

３－０

3

2

1

2-1

201２年度　ポイントマスターズ大会順位リーグ戦
試合の順番　　１－２、３－４、１－３、２－４、１－４、２－３

1

2

1位

26 46 16 ０－３ 4

62

藤原 美恵・北川 葉子

64 26

3

4

3

60 ３－０ 1

16 63 64 2-1 2

46

64

36

64

61

36

36

63 1-2

０－３

2

3

161

16 ０－３

３－０

4

46

16

63

63

2-1

1-2

菅　  裕美・坊岡 幸子

後藤 君代・西澤 みゆき

長安 幹子・村上 典子

松山 ふみ・森本 里美

吉田 尚子・山本 智恵子

2

1

3

4

2-1

０－３

63

46 1-2

３－０

61

63

64

36

36

本田 晃子・一瀬 美由紀

北陸 淑子・榊　淳子

北野 由子・磯奧 詞子

植野 恵美・山本 智子

森 修子・末岡 景子

齊藤多真紀・矢木菜都子

藤尾 あゆみ・川端 ひろみ

安藤 賀子・小島 三佳

小泉三奈子・花本真由美

田中 藤美・奥村 仁子



Ａ 1 2 3 4 5 6 成　績 順　位

67

(3)

76 76

(3) (4)

76

(4)

67

(4)

67

(4)

Ｂ 1 2 3 4 5 6 成　績 順　位

5

63 06 06

60 63

60

64

6

6

2012年親睦ポイントマスターズ大会

1

2

3

4

5

1

2

3

4

2-3 436 63 46 36

46 1-4 6

3636 64 3-2 2

1

33-26326

46

64

63

62 5-064

46 36 1-4 5

26

36

63 63 36 62 61 4-1

61 63 75 36 3-2

2

3

1636

63 36 63

60-5263636

2-3 5李　美奈子・西村章子

片桐悦子・渡辺郷子

山口仁美・山中和子

16 63 62 16 46

64 61 4-1 1

57 63 46 64 2-3 4

上田明子・中川綾子

加藤園子・阿部善子　

大澤多美子・小野益美

山田郁子・玉　清美

寺尾清美・吉田貴子

宇山由美・酒井淑子

阪下利香子・外薗玲子

能田由美子・細見美幸

二神陽子・滑川富子



1位決定戦

6 3

３位決定戦 7 6

5位決定戦

6 2

７位決定戦

6 2

９位決定戦

7 5

11位決定戦

7 5

2012年　親睦ポイントマスターズ大会順位決定戦

上田明子・中川綾子 山口仁美・山中和子

山口仁美・山中和子

大澤多美子・小野益美 阪下利香子・外薗玲子

二神陽子・滑川富子 宇山由美・酒井淑子

加藤園子・阿部善子　

片桐悦子・渡辺郷子

片桐悦子・渡辺郷子

李　美奈子・西村章子

李　美奈子・西村章子

大澤多美子・小野益美

(11)

二神陽子・滑川富子

山田郁子・玉　清美 寺尾清美・吉田貴子

山田郁子・玉　清美

能田由美子・細見美幸




